[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
четвертого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	28.06.2018 г.
	  №  32

Об увеличении штатной численности

МКУ «КСП Александровского района»

за счет межбюджетных трансфертов»
   Руководствуясь распоряжением  Правительства Российской Федерации  от 28 декабря 2012  № 2606-р, рассмотрев представление Главы администрации Александровского  района  И.А. Першина  от 02.06.2018 г. № 01-29-1195,  в соответствии с Уставом муниципального образования  город Александров, Совет народных депутатов
                                                             РЕШИЛ:
    1. Разрешить муниципальному казенному учреждению  «Комитет по социальной политике Александровского района» ввести в штатное расписание учреждения дополнительно штатную  единицу младшего обслуживающего персонала «Водитель»,  с категорией управления автотранспортом «Д»  (1 единица), за счет межбюджетных трансфертов.
   2. Настоящее решение вступает в силу с даты  принятия.

Глава МО г.Александров                                                               М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

   О.Н.Желудкова

Разослать:   КСП, фин.управление